

Gmina Górzycy
ul. 1 Maja 1
69-113 Górzycy

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Nr postępowania: ZP 271.12.2022

**Dotyczy: "Budowa budynku szkolnego Szkoły Podstawowej im. Kresowian w Czarnowie
wraz z zagospodarowaniem terenu"**

WYJASNIENIA 2 do SWZ

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w formacie DWG.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia dokumentację w formacie dwg – patrz Załącznik 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Brak na rysunku A04 przekrój - opisu warstwy 0.2. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o powyższy opis.

Odpowiedź

Warstwa 02 została opisana na rysunku PT_A04 jako Warstwa 03 / patrz warstwa 03:

03.STROP NAD PARTEREM

Płyta OSB 2,5 cm

Folia wiatrochronna

Belki Kratownicy – pas dolny 30 x 8 cm

Wełna mineralna między belkami 28 cm

Folia paroizolacyjna

2 x Płyta na DF na ruszcie stalowym 2 x 1,25cm = 2,5cm

Sufit podwieszany systemowy.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy wykonawca w swojej ofercie musi uwzględnić serwisowanie urządzeń w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź

Tak. W ofercie należy uwzględnić serwisowanie urządzeń w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie ilości wykonania murów w pozycji nr. 7.1.1. Znajdująca się w opisie pozycji matematyka, wskazuje na obliczenia w m3, natomiast widnieje zapis w m2. Prosimy o potwierdzenie ilości m2 murów.

Odpowiedź

Załączone do dokumentacji przedmiary robót są materiałem pomocniczym do określenia wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy i nie mogą służyć jako jedyna podstawa wyceny. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia własnych przedmiarów i kalkulacji. Wykonawca musi uwzględnić wszelkie koszty wynikające z SWZ i opisu przedmiotu zamówienia w cenie wykonania robót.

Pytanie 5

W Opisie projektu technicznego wykonawczego w spisie rysunków widnieją następujące elementy:

- KARTA1 Karta katalogowa - wyposażenie meble szkolne

Zgodnie z zapisem w punkcie 3.14.1." Wyposażenie.

Zaprojektowano wyposażenie meblowe w meble systemowe bezpieczne na podstawie załączonej karty / oferty na meble szkolne. Wszystkie meble uwidoczniono na rysunkach rzutu."

Prosimy o informację, czy wyposażenie meblowe jest w zakresie postępowania ? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji o karty katalogowe.

Odpowiedź

Wyposażenie meblowe nie jest przedmiotem postępowania. Patrz również: odpowiedź na Pytanie 5 w Wyjaśnieniach z dnia 01.07.2022.

Pytanie 6

W Opisie projektu technicznego wykonawczego w spisie rysunków widnieją następujące elementy:

- KARTA2 Karta katalogowa - ściany działowe do pomieszczeń sanitarnych

Prosimy o udostępnienie karty katalogowej dotyczącej ścian działowych do pomieszczeń sanitarnych.

Odpowiedź

Karta katalogowa zawiera rozwiązanie przykładowe i nie jest niezbędna do wyceny. Ściany systemowe sanitariatów należy wycenić na podstawie dyspozycji pkt. 3.1.2. opisu technicznego PT/PW Architektury.

Pytanie 7

W Opisie projektu technicznego wykonawczego w spisie rysunków widnieją następujące elementy:

- KARTA3 Karta katalogowa - zbiornik na wodę deszczową

Prosimy o udostępnienie karty katalogowej zbiornika na wodę deszczową.

Odpowiedź

Karta katalogowa zawiera rozwiązanie przykładowe i nie jest niezbędna do wyceny. Wymagane zbiorniki na wodę deszczową oraz ich wyposażenie opisane zostały szczegółowo w pkt.3.1.3 opisu technicznego instalacji sanitarnych. Należy je wycenić na podstawie tego opisu.

Pytanie 8

W projekcie technicznym wykonawczym na rysunku PT_A08 widnieją ozdoby (kwiaty, sowa, gwiazdki). Prosimy o informacje, w jakiej technologii wykonać te elementy? (malowanej, z pcv, plexi?)

Odpowiedź

Ozdoby należy wykonać w technologii plexi 1,5cm, malowana w warunkach warsztatowych, mocowana na kotwy do ściany.

Pytanie 9

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do 22.07.22r.

Powyższe spowodowane jest chęcią złożenia konkurencyjnej i należytej oszacowanej oferty. Wyznaczenie właściwych granic czasowych na przygotowanie oferty leży

przede wszystkim w interesie Zamawiającego, ponieważ zapewnia możliwość rzetelnego oszacowania wszystkich elementów cenotwórczych i pozwala na przewidzenie lub wręcz zminimalizowanie wielu ryzyk związanych z realizacją zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Załączniki

Załącznik 1- Dokumentacja dwg